
  
 

SATSAR 2010 på serierna genom….. 
 

 
 

 
Vinn en serie och få en  

                       clinic och föreläsning!  
Var med i någon av våra serier  
och tävla om fantastiska förstapriser  
till er och er klubb!! 

 
 
 
 
 
 

Bjud er klubb och era klubbkompisar  
på någon av Sveriges främsta tränare!!!   
 
 
 
 
 

*Stärk sammanhållningen och lagkänslan i klubben genom att delta eller heja 
fram ert lag i någon av våra serier 2010! 
Då är ni med och tävlar om en utbildningskväll till er själva och era 
klubbkompisar i er förening! 
 
*Maria Gretzer, Elisabet Lundholm, Jens Fredricson, Marika Martinsson, 
Daniel Svensson är några av våra fantastiska tränare som lovat komma hem 
till er klubb ☺ och tala, instruera och visa hur det skall gå till!  



 
Elisabet Lundholm            
                              Maria Gretzer        
 
 
 
 
 
 
         
 
Jens Fredricson 

         
      Daniel Svensson       Marika Martinsson            
 
Smålands RF driver serierna dressyr Div 1, 2, och 3 både häst och ponny, samt i hoppning 
Div 1 och 2 ponny och Div 2 häst. 
 
Vi vill genom vår nya stora seriesatsning, Riders League, F.O.S.C, förmedla mer, bättre 
hästkunskap och ridning till alla medlemmar i våra klubbar. 
Det gör vi genom att kontraktera några av våra största tränare i Sverige, och bjuda 
vinnande förening i respektive serie på en clinic och föreläsningskväll. 
På det sättet får alla klubbmedlemmarna nytta och glädje av lagets serieseger, och laget 
själv får möjlighet att få träna för en mycket meriterad tränare. 
 
Vi vill gärna från distriktets sida, att vinnande klubb öppnar upp sina dörrar för andra 
intresserade i mån av plats. 
Naturligtvis kan vinnande klubben ta en entré avgift för de som inte är medlemmar i den 
egna föreningen. 
 
Rent praktiskt gör vi på följande sätt: Efter ni vunnit er seriefinal blir ni kontaktade av oss, 
och vi hjälper er med kontakt och bokning av den tränare som blivit tilldelad er serie.  
OBS Satsningen rör endast Smålandsklubbar, skulle någon klubb från annat distrikt vinna 
er serie så går föreläsningen till den Smålandsklubb som hamnat längst upp i resultatlistan. 
 
                               


